Flash Fiber 4515 NL.doc Page 1 of 2
Oktober 2008
Roestvast staal (INOX) wordt steeds populairder!
De laatste ontwikkeling van sia Abrasives is onze nieuwe
ceramische fiber schijf 4515 siabite. Deze agressieve fiber
schijf met een lange standtijd is gemaakt voor het zware werk
op roestvast staal en andere “exotische” legeringen.
1. 4515 siabite – Super performante fiber schijf met ceramische aluminium oxide korrel
4515 siabite verwijdert meer materiaal in een kortere tijd, beschermt het werkstuk
tegen vervorming door hitte en heeft een langere standtijd.
1.1. Structuur / eigenschappen
þ Exclusieve groene kleur om op te vallen tussen het ander
schuurmateriaal
þ Fiber drager voor zware belasting
þ Speciale ceramische aluminium oxide
þ Toplaag met actieve stoffen voor hitte beperking tijdens het schuren
1.2. Voordelen
þ Langere standtijd dankzij de nieuwe ceramische aluminium oxide
þ Actieve stoffen verzekeren een koelere verspaning met bijna geen
verkleuring op het werkstuk
þ Lage schuurkosten door de langere standtijd
1.3. Toepassing
þ Verwijderen van lasnaden
þ Afwerking van constructies in roestvast staal
Flash Fiber 4515 NL.doc Seite 2 von 2
2. Assortiment
2.1. Product details / PU / SU
Omschrijving Afmeting  Korrel T-Nummer Artikelnummer Packing
Unit
Shipping
Unit
4515 siabite  115 x 22 mm 36 T6435.0036.6 0550.1885.0036 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 115 x 22 mm 50 T6435.0050.6 0550.1885.0050 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 115 x 22 mm 60 T6435.0060.6 0550.1885.0060 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 115 x 22 mm 80 T6435.0080.6 0550.1885.0080 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 115 x 22 mm 100 T6435.0100.6 0550.1885.0100 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 115 x 22 mm 120 T6435.0120.6 0550.1885.0120 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 125 x 22 mm 36 T6436.0036.6 0748.2442.0036 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 125 x 22 mm 50 T6436.0050.6 0748.2442.0050 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 125 x 22 mm 60 T6436.0060.6 0748.2442.0060 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 125 x 22 mm 80 T6436.0080.6 0748.2442.0080 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 125 x 22 mm 100 T6436.0100.6 0748.2442.0100 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 125 x 22 mm 120 T6436.0120.6 0748.2442.0120 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 180 x 22 mm 36 T6437.0036.6 0239.8024.0036 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 180 x 22 mm 50 T6437.0050.6 0239.8024.0050 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 180 x 22 mm 60 T6437.0060.6 0239.8024.0060 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 180 x 22 mm 80 T6437.0080.6 0239.8024.0080 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 180 x 22 mm 100 T6437.0100.6 0239.8024.0100 50 pcs 200 pcs
4515 siabite 180 x 22 mm 120 T6437.0120.6 0239.8024.0120 50 pcs 200 pcs
3. Uw contact
Voor meer info :
sia Abrasives Belgium NV
Z.5 Mollem 580
1930     MOLLEM
Tel : 02/4540020
Fax : 02/4540021